



## Gevulde tablet Casaleo

ingrediëntenlijst :

suiker, **HAZELNOTEN**, cacaoboter, volle **MELK**poeder, magere**MELK**poeder, magere cacao, rijstmeel, emulgator : lecithinen, natuurlijk vanillearoma

Met : witte chocolade (droge cacaobestanddelen : 24% minimaal, **MELK**bestanddelen : 23% minimaal)

### Voedingswaardevermelding

===== Per 100 g =====

	=====	=====
Energie	2343	kJ
Energie	562	kcal
Vetten	36	g
waarvan verzadigde vetzuren	14	g
Koolhydraten	52	g
waarvan suikers	50	g
Vezels	1.7	g
Eiwitten	7.1	g
Zout	0.09	g

Allergenen aanwezig in ingrediënten:

NOTEN (HAZELNOTEN), MELK

Sporen in het product :

NOTEN (AMANDELEN, PISTACHENOTEN, WALNOTEN, MACADAMIANOTEN, PECANNOTEN, CASHEWNOTEN), GLUTEN (TARWE, GERST), SOJA

product geschikt voor een vegetarisch voedingspatroon.

Deze informatie is uitsluitend richtinggevend. We benadrukken dat alle pralines bereid worden in een productieruimte waar ook "noten, tarwe, gerst, melk en soja" worden verwerkt en de pralines mogelijk sporen bevatten. Raadpleeg steeds de productverpakkingen om over de volledige informatie te beschikken.

Geproduceerd in België voor Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium  
+32 2 522 19 57 [www.leonidas.com](http://www.leonidas.com)